МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ 12
28.02.2013г.
«О денежном содержании исполняющего обязанности

главы местной администрации внутригородского
муниципального образования муниципальный округ

Васильевский Санкт-Петербург»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 07 июня 2005 года № 237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Трудовым кодексом РФ, Уставом внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, муниципальный совет
РЕШИЛ:

1.  Установить денежное содержание исполняющего обязанности главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга в следующем размере:
1.1. Должностной оклад – 25 расчетных единиц. Размер расчетной единицы устанавливается в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 июня 2005 года № 347-40 «О расчетной единице».

1.2. Дополнительные выплаты:

-Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда (службы) – 25% должностного оклада;
- Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет.

- от 1 года до 5 лет – 10% должностного оклада.

- от 5 лет до 10 лет – 15% должностного оклада.

- от 10 лет до 15 лет – 16,67 % должностного оклада. Но не более 2 должностных окладов в год.

- премии по результатам труда – 50% должностного оклада в месяц, за исключением случаев, предусмотренных решением муниципального совета.

- материальная помощь – в размере трех должностных окладов в год.

Материальная помощь оказывается одновременно с предоставлением очередного основного отпуска.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Н.И.Смоктий